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Dodávater IČO: 45316953

SITIS s.r.o.
Blumentálska 6
81107 Bratislava
Prevádzka:

Tel.: Fax.:
Peňažný ústav: Tatra Banka a.s.
Číslo účtu/kód: 2924829512/1100
IBAN: SK9511000000002924829512
DIČ: 2022940942 Stredisko:
IČ DPH: SK2022940942 SWIFT:
Okresného súdu Bratislava l
Vložka číslo: 61964/B

Objednávka č./dátum: 688/2011/
Dodací list č.:

Spôsob dopravy:
Forma úhrady: PP

FAKTÚRA č. 2011058
Konštantný symbol: 0308

Odberateľ: IČO: 00603147

Mestská časť Bratislava-Staré mesto
Vajanského nábr. 65/3
81421 Bratislava

Tel.: Fax:
DIČ: 2020804170
IČDPH:SK2020804170

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

21.09.2011
07.09.2011
07.09.2011
07.09.2011

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava Celkom
tepovanie kobercov MŠ podľa
prílohy č.2 m2 583,000 0,49 20,00 0,10 343.97

Základ DPH DPH

V sadzbe 10%
V sadzbe 20 %
Oslobodené
Mimo DPH

Celkom

0,00
286,64

0,00
0,00

286,64

0,00
57,33

57,33

Celkom

0,00
343,97

0,00
0,00

343,97 EUR

Vystavil: Ing. Chochoráková
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IČO: 453UÍS3, IC DPHTÍK2022V40942

YJFSMX070014, 6.50.640, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno
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